
Pachet produse de curatenie

I.D.: 83849355

Data publicarii	19.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.416,90 RON - 2.416,90 RON

Descriere: sapun 5l - 6 x 22.5 = 135 z verde - 160 x 2.95 = 472 lavete rola - 40 x 18.8 = 752 clor 1l - 20 x 2.6 = 52 domestos 5l - 4 x 39.5 = 158 hig - 120 x 0.59 = 70.8 omo - 7 x 68.5 = 479.5 700gr - 24 x 9.9 = 237.6 clar dozator sapun - 1 x 60 = 60
